
UCHWAŁA NR XXXV/196/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10, art. 18  ust. 1 i 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.  U.  z  2021  r. poz. 1372.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.  U.  z  2021  r. poz. 305)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z budżetu Gminy Gryfów Śląski na rok 2021 udziela się pomocy rzeczowej Województwu 

Dolnośląskiemu w postaci sfinansowania opracowania dokumentacji projektowej w celu realizacji 

zadania inwestycyjnego pn.: „PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ 364 W ZAKRESIE 

BUDOWY CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI UBOCZE, GMINA GRYFÓW ŚLĄSKI” 

 

§ 2. 

 

1. W budżecie Gminy Gryfów Śląski na rok 2021 zabezpieczone zostały środki finansowe w 

dziale 600, rozdział 60013 w wysokości 46 000,00 zł, co stanowi 100% wartości zadania, 

o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokumentacja projektowa dla zadania inwestycyjnego, o którym mowa w  § 1 zostanie 

przekazana  Województwu Dolnośląskiemu na podstawie i w sposób wynikający z 

zapisów stosownej umowy.   

 

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 niniejszej 

uchwały określone zostaną w porozumieniu DSDiK pomiędzy Województwem 

Dolnośląskim a Gminą Gryfów Śląski.      

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa 

Dolnośląskiego w roku 2021. 

Gmina w ramach pomocy rzeczowej pokryje 100% kosztów realizacji zadania w zakresie 

opracowania dokumentacji. Po zakończeniu całości robót  zadanie zostanie przekazane na rzecz 

Samorządu Województwa Dolnośląskiego na podstawie protokołu przekazania środka trwałego – 

PT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


